
 
 
 
 

MUNICÍPIO DE MORRINHOS 
Estado de Goiás 

 

Página 1 de 4 

 

DECRETO Nº 976, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

Convoca e nomeia aprovados no Concurso Público de 
que trata o Edital nº 001/2023, e dá outras 
providências. 

 

 O PPRREEFFEEIITTOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  MMOORRRRIINNHHOOSS, no uso da competência que lhe é 
outorgada por Lei, com fulcro no artigo 62, inciso IV c/c VII da Lei nº 901, de 05 de abril de 
1990, bem como o Processo Administrativo nº 2024024076, 

 R E S O L V E: 

 Art. 1º Ficam convocados e nomeados, para os fins e efeitos legais, os candidatos 
aprovados no Concurso Público de que trata o Edital nº 001/2023, que atenderem a todos os 
requisitos legais exigidos para o preenchimento da vaga em cargo efetivo da Administração 
Pública do Município de Morrinhos, conforme relação constante do Anexo Único, parte 
integrante deste decreto. 

 Art. 2º Os nomeados de que trata o Anexo Único deste decreto, terão prazo de 
30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste ato, para tomar posse. 

 Parágrafo único. No ato da posse os candidatos nomeados deverão apresentar 
toda a documentação exigida no Edital nº 001/2023 e seus anexos, bem como comprovar o 
preenchimento de todos os requisitos previamente estabelecidos. 

 Art. 3º Os candidatos que, por qualquer motivo, não tomarem posse no prazo 
estipulado acima, será declarado sem efeito o ato de provimento, conforme estabelece o §6º 
do art. 13, da Lei Complementar 014 de 19 de setembro de 2003, que dispõe sobre o regime 
jurídico dos servidores públicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações 
Públicas do Município de Morrinhos. 

 Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 Morrinhos, 24 de setembro de 2024; 179º de Fundação e 142º de Emancipação.  

 
 
 
 

JOAQUIM GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 
=Prefeito= 

 
 
 
 

TIAGO ALVES RIBEIRO 
=Secretário de Administração= 

 
 



 
 
 
 

MUNICÍPIO DE MORRINHOS 
Estado de Goiás 

 

Página 2 de 4 

 

DECRETO Nº 976, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024. 

ANEXO I 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Cristinna Maria Cândida da Silva  8° AC 022.416.931-97 

Geovanna da Silva Leal  10° AC 709.033.801-02 

Igor Batista de Menezes  11° AC 756.420.421-49 

 
CARGO: AGENTE DE VIGILÂNCIA 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Carlos André Silva da Costa  5° N 097.568.207-56 

Edgar Cavalcante da Silva  16° AC 039.415.691-98 

Helaine Sabrina Missel Lacerda  17° AC 043.152.331-29 

Danilo Santos de Souza  2° PCD 874.295.511-49 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Jessica Figueira de Souza  3° AC 043.618.851-17 

 
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Kennia Mara Neres de Souza  3° N 733.363.191-53 

Denise Maria Sanches Dallara  11° AC 251.653-991-68 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Marcia Lucia dos Santos  46° AC 031.524.351-18 

Elessandra Fernandes Magalhaes 47° AC 990.463.501-34 

Barbara Vitoria Alves de Araujo 48° AC 710.116.071-90 

Adriele Pereira da Silva  12° N 063.751.351-76 

Nilza Valeria Ferreira dos Santos Egito 49° AC 500.223.851-34 

Luana Martins de Oliveira  50° AC 906.352.721-72 

 
CARGO: FARMACÊUTICO 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Taynara de Moura Barbosa  3° CR 034.832.461-85 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

MUNICÍPIO DE MORRINHOS 
Estado de Goiás 

 

Página 3 de 4 

 

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Gustavo Camargo Rodrigues de França 1° N 054.334.765-61 

Tiago Damaceno da Silva 3° AC 015.369.921-35 

 
CARGO: MONITOR EDUCACIONAL 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Helaine Sabrina Missel Lacerda  166° CR 043.152.331-29 

Graziela Rayana Gomes Godoy  168° CR 037.743.971-12 

Patricia Silmeri da Silva  169° CR 005.103.841-29 

Fernanda Micaele da Silva Vieira  171° CR 706.363.651-07 

Stefane Gabriele dos Santos Carneiro 172° CR 001.769.361-65 

João Paulo Martins Silva Boaventura 173° CR 705.881.081-89 

Joyce Fernandes Peixoto  174° CR 031.206.881-69 

Alessandra Cordeiro Vaz Lira  175° CR 907.644.471-49 

Marcelo Antonio da Silva  176° CR 778.965.301-63 

Camilla Alves de Souza  177° CR 037.799.971-77 

Andressa Pereira de Oliveira Freitas  178° CR 058.936.641-67 

Leandro Vinícius Dutra e Silva  179° CR 048.200.271-90 

Isabela Viana Martins  180° CR 003.622.161-93 

Raisa Luzia Oliveira Ramos  181° CR 033.407.841-59 

Emilly de Carvalho Siqueira  182° CR 559.922.458-98 

Juliana dos Reis Ramos Oliveira 183° CR 024.349.141-79 

Suely Martins Rosa  184° CR 868.054.601-15 

Roberta Duarte Damacena Oliveira 185° CR 664.840.811-15 

Francielle Leandra Peres Vieira  186° CR 916.455.061-34 

Katia Eduardo de Souza  187° CR 839.500.011-15 

Nayane Siqueira Souza  188° CR 019.656.491-30 

Lais Fernandes Amaral  189° CR 033.450.741-33 

Joana Thamires Silva Leal  190° CR 064.523.663.27 

Bárbara Magalhães Oliveira  191° CR 034.648.251-83 

Regyane Rodrigues dos Reis  192° CR 044.518.841-36 

Alessandra Sales Guimaraes de Oliveira  193° CR 419.095.851-49 

 
CARGO: OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Carmediane Alves da Silva  32° AC 021.050.531-14 

Brenda Gonçalves Silva 33° AC 046.095.751-16 

 
CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Polyana Jane Junqueira  54° AC 826.585.361-00 

Marcilene Rodrigues de Sá 15° N 025.977.811-78 

Elvira Valentim Marques Braga 55° AC 019.592.241-74 

 



 
 
 
 

MUNICÍPIO DE MORRINHOS 
Estado de Goiás 

 

Página 4 de 4 

 

CARGO: PSICÓLOGO 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Aline Rosa Antunes  8° AC 052.165.301-00 

Mariane Ferraz Reis  9° CR 066.017.993-86 

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

NOME CLASS Tipo Vaga CPF 

Murillo Felipe de Jesus Rosa  18° CR 703.332.841-94 

Juslene Pereira dos Santos  19° CR 054.655.221-86 

Elves Chaves da Silva Carneiro  20° CR 027.796.533-02 

Breno Aparecido Carence  21° CR 059.495.626-90 

Silmara Rodrigues da Conceição Carvalho 6° CR/N 607.552.723-07 

 
 
 


		2024-09-25T15:24:02-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente


		2024-09-25T16:17:11-0300




